ca

*premissa nitebantur non tam
 visa fuerint componendis rebus
 viam sternere, quam nobis
 altioris indaginis questionibus
 excitandis aditum aperire: Hoc
 tandem salubre consilium, ad
 formidatæ dissensionis pericula
 non solum præsentì tempore pro-
 cul arcenda, sed etiam in fu-
 turum perpetuò præcavenda ido-
 neum, communi nostræ, &
 Charissimi in Christo Filii nos-
 tri Ferdinandi VI. Hispania-
 rum Regis Catholici volunta-
 te, susceptum fuit, ut iusto
 & æquabili temperamento ad
 utriusque Partis rationes ac-
 commodato, universum negoti-
 um terminaretur. Quapropter
 Nos Ven. Fratrem nostrum
 Sylvium nunc Sabinensem Epif-
 copum Sanctæ Romanæ Eccle-
 siæ Cardinalem Valenti nuncu-
 patum, ejusdem Sanctæ Ro-
 manæ Ecclesiæ Camerarium, in
 nostrum dictæque Apostolicæ Se-
 dis Plenipotentiarium deputa-
 vimus, ad hoc ut nostro ejus-
 demque Sedis nomine, unâ
 cum Dilecto Filio Magistro
 Emmanuele Ventura Figueroa
 Cappellano nostro, ac uno ex
 Causarum Palatii nostri Apo-
 stolici Auditoribus, quem dic-
 tus*

ca de lo referido, no tanto alla-
 naba el camino para componer
 las cosas, quanto abria la puer-
 ta para excitar nuevas questio-
 nes de mas prolixo exâmen; pa-
 ra desviar finalmente los peli-
 gros de la temida disension en
 el presente tiempo, y aun pre-
 caverlos perpetuamente en el
 futuro, de comun consenti-
 miento nuestro, y de nuestro
 muy amado en Christo Hijo
 Fernando VI. Rey Catolico de
 las Españas, se tomó la saluda-
 ble, y conveniente resolucion de
 que se terminase todo el nego-
 cio por un justo, y equitativo
 temperamento, acomodado á
 las razones de ambas Partes. Por
 lo qual deputamos á nuestro
 Venerable Hermano Silvio, ac-
 tual Obispo de Sabina, Carde-
 nal de la Santa Iglesia Romana,
 llamado Valenti, Camarlengo
 de la misma Santa Iglesia Roma-
 na por nuestro Plenipotencia-
 rio, y de dicha Sede Apostoli-
 ca, para que en nuestro nom-
 bre, y de la misma Sede, junto
 con el amado Hijo Maestro Ma-
 nuel Ventura Figueroa, nuestro
 Capellan, y uno de los Audito-
 res de las Causas de nuestro Pa-
 lacio Apostolico, á quien el refe-

tus Ferdinandus Rex Catholicus suum quoque Plenipotentiarium ad id constituerat, de ineunda conventionis articulis & conventionibus tractaret. Qui sanè diligenti studio omnibus diù matureque discussis, ac etiam nobiscum, & cum dicto Ferdinando Rege respectivè communicatis, rem totam, auxiliante Domino, ad terminos utriusque Parti acceptabiles feliciter deduxerunt; ac demum, opportunis utrinque mandatis, & facultatibus muniti, die undecima elapsi mensis Januarii Romæ in Palatio nostro Apostolico Quirinali Tractatum quemdam subscripserunt; quem postea præfatus Catholicus Rex suo Regio Diplomate die trigesima prima ejusdem mensis expedito, de verbo ad verbum insertum, in omnibus & singulis illius articulis approbavit, confirmavit, & ratum habuit; ac Regia Fide interposita, pro se suisque Successoribus, tam à se ipso, quàm ab aliis, ad quos pertinet, seu pertinebit in posterum, plenissimè implendum atque servandum promisit: Quem-